
Uwaga!!!  
Kielce, dnia 28.04.2015 r.; Nr sprawy: DP/2310/40/15  
Zamawiający poniżej podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wymaga, aby krzesła konferencyjne (Zał. 1 KRZESŁA Poz. 1,2,6,7), krzesła seminaryjne (Zał. 1 KRZESŁA 
Poz. 4) oraz krzesła na nogach (Zał. 1 KRZESŁA Poz. 8) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 
16139:23013 określający wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa? Dzięki temu zamawiający będzie miał 
pewność iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy już na poziomie oferty. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ pkt. VIII.3.1 wymaga oświadczenia na dowód spełniania wszystkich 

obowiązujących dla przedmiotu zamówienia norm. Odnośnie atestów Zamawiający zawarł oświadczenie w pkt. 7 

formularza ofertowego. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby fotele obrotowe (Zał. 1 KRZESŁA Poz. 3) oraz krzesła na kółkach (Zał. 1 KRZESŁA Poz. 5) 
posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 1335:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 
1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa? Dzięki temu zamawiający będzie 
miał pewność iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy już na poziomie oferty. 

Odpowiedź nr 2: 
Odpowiedź jak dla pytania nr 1. 
 
Pytanie nr 3:  
Wymagane przez Zamawiającego wymiary foteli i krzeseł jednoznacznie wskazują na jednego producenta, co jest 
niezgodne z Prawem Zamówień publicznych. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów 5% dla foteli i krzeseł? 

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza tolerancję na poziomie +/-10% odnośnie wymiarów foteli  i krzeseł. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając aby atesty były załączone do oferty? Dzięki temu zamawiający 
wykluczy wykonawców chcących dostarczyć produkt produkcji Chińskiej i będzie miał pewność wysokiej jakości 
produktów już na poziomie oferty. 

Odpowiedź 4: 
Odpowiedź jak dla pytania nr 1. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się 
technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata? 

Odpowiedź 5: 
Odpowiedź jak dla pytania nr 1. 
 
Pytanie nr 6 
Czy dopuszczacie Państwo w krzesłach obrotowych (68 szt.) regulację wysokości oparcia za pomocą przycisku 
umożliwiającego płynną regulację z możliwością zablokowania jej w więcej niż 7 pozycjach? 

Odpowiedź 6: 
Zamawiający modyfikuje brzmienie zapisu odnośnie regulacji wysokości oparcia na następujący: „…Oparcie musi 
posiadać minimum siedmiostopniową regulację wysokości…”. 
 
W dniu 28.04.2015 r. Zamawiający na swojej stronie internetowej www.ujk.edu.pl/dzp/przetargi.php zamieścił treść 
pytań Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi w sprawie niniejszego postępowania.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 


